Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

 № __
с. Новотроицкое
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков
администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского
района Кировской области, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения»
Администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»Утвердить Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения:
1.1. В пункте 2.12.раздела 2 слова «до 1 июня» заменить словами «до 1 июля».
        2. Разместить указанные изменения на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

        Т.А. Жданова